YX2000系列经济型
无感矢量变频器用户手册
感谢选用本公司研发生产的YX2000 。
开箱时，请认真确认产品在运输中是否有破损或刮伤损坏现象，本机铭牌的额定值
是否与您的订货要求相一致，如发现有不良情况请与供货商或直接与我公司联系。
在使用YX2000系列变频器之前，请变频器使用者及相关技术人员务必详细阅读本手
册，以确保正确安装和安全操作YX2000系列变频器，使变本产品能够发挥最佳性能。
由于我们致力于产品的不断改善，本用户手册所提供内容如有改动，请以新版为

单管机无“D”
1. 产品确认
2. 型号说明
-1-
YX2000系列变频器用户手册
3. 尺寸规格
Ø
W1
W
H
1H
D
变频器型号
  外形尺寸(mm)  安装尺寸(mm)
安装孔径
H W D H1 W1
YX2000-4T0002G
162 85 119.2 149.5 72.5 Φ5
YX2000-4T0004G
YX2000-4T0007G
YX2000-4T0015G
W1
W
H H
1
D
变频器型号
  外形尺寸(mm)  安装尺寸(mm)
安装孔径
H W D H1 W1
YX2000D-4T0007G
184 98 145.5 174 88 Φ5
YX2000D-4T0015G
-2-
YX2000系列变频器用户手册
D
∅
W1
W
H H
1
DW1
W
H H
1
变频器型号
  外形尺寸(mm)  安装尺寸(mm)
安装孔径
H W D H1 W1
YX2000D-4T0022G
230 118 162.7 220 108 Φ5
YX2000D-4T0037G
变频器型号
  外形尺寸(mm)  安装尺寸(mm)
安装孔径
H W D H1 W1
YX2000-4T0055G
309 188 188 293 150 Φ5
YX2000-4T0075G
-3-
YX2000系列变频器用户手册
4  技术规范
运
行